

PROTOKÓŁ

z XIII sesji Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim odbytej w dniu 29 września 2015 roku w sali Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim.

Obecni na sesji – jak załączone listy obecności do niniejszego protokołu.

Na sesji obecnych było 15 radnych.

Zgodnie z tematyką obrad:

Ad. 1

Otwarcia sesji, przywitania radnych, zaproszonych gości, oraz stwierdzenia prawomocności obrad dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim – Pan Waclaw Smykla o godz. 16.00.

Ad. 2

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim przedstawił porządek obrad (jak w załączonym zaproszeniu do niniejszego protokołu).

Przewodniczący przeczytał pismo od Burmistrza z prośbą o wprowadzenie pod obrady sesji dodatkowych uchwał jak niżej:

- 1) w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gruntu stanowiącego mienie gminy Baranów Sandomierski położonego w miejscowości Suchorzów (projekt 5.5);
- 2) w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego (projekt 5.6);
- 3) w sprawie zmian budżetu na rok 2015 (projekt 5.7);
- 4) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu, stanowiącego własność Gminy dotychczasowemu dzierżawcy, na okres dłuższy niż 3 lata na cele ogólnospołeczne (projekt 5.8);
- 5) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu, stanowiącego własność Gminy, na okres dłuższy niż 3 lata na cele ogólnospołeczne (projekt 5.9).

Przewodniczący poprosił o uzasadnienie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski pana Marka Mazura.

Burmistrz wyjaśnił, że pierwszy z przedłożonych projektów jest potrzebny aby spełnić wymogi formalne złożonego wniosku do Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. Co do uchwał w sprawie dzierżaw chodzi o tereny pastwisk w miejscowościach Suchorzów i Dymitrów Mały. Warunki dalszej dzierżawy zostały już ustalone, a terminy dotychczasowych dzierżaw się kończą, więc chcielibyśmy temat poddać na tą sesję żeby móc zawierać już umowy z dzierżawcami. Jeżeli chodzi o zmiany w budżecie chcemy wprowadzić do budżetu zwroty z funduszy sołeckich aby móc realizować zadania jeszcze w tym roku.

Przewodniczący zapytał czy ktoś ma pytania do pisma Burmistrza. Pytań brak.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza o wprowadzenie dodatkowych 5 projektów uchwał. Za przyjęciem wniosku głosowało 15 radnych na 15 obecnych w czasie głosowania. Wniosek został przegłosowany.

Przewodniczący poddał pod głosowanie program sesji. Za przyjęciem programu sesji głosowało 15 radnych na 15 obecnych w czasie głosowania. Tym samym przyjęto program sesji.

Ad. 3

Przewodniczący Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim poinformował radnych, że protokół z XII sesji Rady Miejskiej został sporządzony, podpisany i znajduje się w biurze obsługi Rady Miejskiej. Do protokołu nie wniesiono żadnych uwag.

Ad. 4.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o przedstawienie informacji z pracy Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski pomiędzy sesjami. Informację odczytał Zastępca Burmistrza Pan Marek Barszcz.

Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do przedłożonej informacji. Pytań nie zgłoszono.

Ad. 5.

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do następnego punktu w sprawie podjęcia uchwał zgodnie z przyjętym porządkiem obrad.

Pkt. 5.1

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu, stanowiącego własność Gminy, na okres dłuższy niż 3 lata.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej radny Tadeusz Kaczak. Poinformował, że komisja wydała opinię pozytywną z wyjątkiem działki w Ślęzakach o numerze ewid. 3292. Działka ta była rok temu wydzierżawiona na rok, jest to w sumie tylko część działki. Jest ona w całości wydzierżawiona w następnej uchwale.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał radcy prawnego czy można przyjąć, że podejmujemy uchwałę bez tej działki czy trzeba przegłosować jej wykreślenie.

Radca Prawny pani Bożena Sudoł odpowiedziała, że powinien być zgłoszony formalny wniosek o zmianę w projekcie uchwały.

Przewodniczący poprosił o zgłoszenie formalnego wniosku.

Radny Tadeusz Kaczak zgłosił wniosek o wykreślenie w załączniku do uchwały działki nr ewid. 3292. Poddano pod głosowanie.

Za wykreśleniem działki głosowało 15 radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.2

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gruntu, stanowiącego własność Gminy Baranów Sandomierski na okres dłuższy niż trzy lata na cele rolne. Przewodniczący poprosił o opinię komisji inwentaryzacyjnej.

Radny Tadeusz Urbaniak przedstawił opinię pozytywną komisji inwentaryzacyjnej.

Przewodniczący zapytał radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.3

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na realizację zadania publicznego.

Poprosił o opinię komisji budżetowej. Radny Wojciech Mazur Przewodniczący Komisji poinformował, że komisja podjęła opinię pozytywną co do tego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Burmistrza o przybliżenie sensu tego projektu uchwały. Zapytał jednocześnie czy Powiat będzie wykonywał ten odcinek drogi. Burmistrz odpowiedział, że po analizie prawnej okazało się, że powiat jest odpowiedzialny za ten odcinek i będzie go realizował jeszcze w tym roku.

Przewodniczący zapytał czy któryś z radnych ma jeszcze jakieś uwagi do przedstawionego projektu. Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.4

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia woli realizacji „Rozbudowy Remizy OSP w Skopaniu” w 2016 r. Poprosił o wyjaśnienie Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. Burmistrz Marek Mazur wyjaśnił, że początkowo przeznaczono na rozbudowę remizy 38 tys. zł. W czerwcu dołożono do tej kwoty 100 tys. zł. Dalej była to jednak nie wystarczająca kwota na wykonanie stanu surowego otwartego. W trakcie roku obiecano z Komendy Głównej dofinansowanie zadania w wysokości 75 tys. złotych. Wciąż czekamy na promesę. Teoretycznie posiadamy ponad 200 tys. złotych, jednakże po wstępnych symulacjach realizacji zadania do końca tego roku lub też do czerwca przyszłego roku, okazał się, że taniej o 25 tys. zł moglibyśmy zrealizować to zadanie w przyszłym roku, stąd wniosek o przeniesienie tej kwoty do budżetu na przyszły rok i realizacja tego zadania w przyszłym roku. Burmistrz dodał jeszcze, że ciężko by było w tym roku znaleźć solidną firmę do realizacji tego zadania.

Przewodniczący poprosił jeszcze o opinię komisji budżetowej.

Radny Wojciech Mazur przekazał, że komisja nie podejmowała w tej sprawie decyzji ponieważ nie miała wystarczających informacji i pozostawia tą sprawę do indywidualnej decyzji radnych.

Przewodniczący zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, 4 wstrzymało się od głosu, na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta większością głosów.

Pkt. 5.5

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gruntu stanowiącego mienie Gminy Baranów Sandomierski położonego w miejscowości Suchorzów. Przewodniczący poprosił o opinię komisji inwentaryzacyjnej. Radny Tadeusz Kaczak poinformował, że chodzi o działkę o powierzchni 10m², która jest dzierżawina pod baner reklamowy. Jest to na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej na Tarnobrzeg i drogi do Baranowa Sandomierskiego w miejscowości Suchorzów. Komisja zaopiniowała pozytywnie.

Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do tego projektu uchwały. Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.6

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego.

Przewodniczący poprosił o wyjaśnienie projektu uchwały przez Burmistrza. Pan Marek Mazur powiedział, że uchwała jest wymogiem formalnym w zakresie kompletności wniosku o realizację tego zadania przez Podkarpacki Zarząd Dróg Wojewódzkich.

Przewodniczący zapytał jeszcze o opinię komisji budżetowej. Radny Wojciech Mazur zapytał w jakiej formie będzie udzielana pomoc rzeczowa oraz dodał, że komisja nie podejmowała wiążących decyzji co do tej uchwały.

Burmistrz odpowiedział, że pomoc rzeczowa jest udzielana w formie dokumentacji projektowej.

Pytań nie zgłoszono. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 1 wstrzymał się od głosu, na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta większością głosów.

Pkt. 5.7

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie zmian budżetu na rok 2015. Poprosił panią Skarbnik o zajęcie głosu w tej sprawie.

Pani Alina Zasadnia szczegółowo omówiła zmiany w poszczególnych działach.

Planowana zmiana budżetu dotyczy:

Zwiększenia planu dochodów o kwotę – 66 776 000,00 zł dotyczy dotacji z budżetu Wojewody Podkarpackiego jako zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołectkiego w roku 2014.

Zwiększenia planu wydatków o kwotę- 66 776,00 zł w tym:

- a) w dz. 010 rozdz. 01008 o kwotę- 2 403,00 z przeznaczeniem na wykonanie rowu melioracyjnego „Grzędy” w Knapach
- b) w dz. 600 rozdz. 60014 o kwotę- 13 304,00 z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Tarnobrzeskiego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1119R Durdy-Marki-Józefów (ul. Leśna) w zakresie budowy chodnika w miejscowości Marki”
- c) w dz. 600 rozdz. 60016 o kwotę- 12 038,00 zł z przeznaczeniem na modernizację dróg w sołectwie Kaczaki, Durdy i Wola Baranowska
- d) w dz. 600 rozdz. 6017 o kwotę- 7 567,00 zł z przeznaczeniem na modernizację dróg w sołectwie Ślężaki
- e) w dz. 700 rozdz. 70095 o kwotę- 4 394,00 zł wydatki na zabezpieczenie budynku byłej spółdzielni WISTAR przed dalszą dewastacją
- f) w dz. 754 rozdz. 75412 o kwotę- 5 918,00 zł z przeznaczeniem na:
 - zakup wyposażenia dla OSP w Knapach- 1 000,00 zł
 - modernizacja budynków OSP –(OSP w Markach)- 4 918,00 zł
- g) w dz. 900 rozdz. 9015 o kwotę- 14 905,00 zł z przeznaczeniem na budowę oświetlenia ulicznego w tym :
 - W Knapach- 4 225,00 zł
 - w Suchorzowie- 6 900,00 zł
 - w Skopaniu 3 780,00 zł
- h) w dz. 921 rozdz. 92195 o kwotę- 662,00 zł, z przeznaczeniem na remont DL w Suchorzowie
- i) w dz. 926 rozdz. 92601 o kwotę- 5 585 ,00 zł z przeznaczeniem na „Wykonanie siłowni na wolnym powietrzu w miejscowości Dymitrów Dużym” (wyłożenie kostką placu).

Ponadto w związku ze zwiększeniem pomocy finansowej dla Powiatu Tarnobrzieskiego dokonano zmian zapisów w załączniku Nr 1 do uchwały.

Przewodniczący poprosił o opinię komisji budżetowej. Radny Wojciech Mazur poinformował, że komisja podjęła opinię pozytywną w sprawie zmian w projekcie budżetu na 2015 rok.

Głos zabrał radny Edward Rusin. W dziale 700 jest przeznaczona kwota na remont budynku WISTR w Siedleszczanach. Radny zapytał Burmistrza skąd taka decyzja, skoro mówione było o tym, że budynek ma zostać rozebrany a grunt sprzedany na działki. Czy sołectwo Siedleszczany samo wyremontuje tak wielki obiekt z własnego budżetu i czy go samo utrzyma?

Burmistrz poinformował, że jest po wizji lokalnej tego obiektu jego stanowisko jest takie, że budynek nadaje się do rozbiórki. Burmistrz dodał, że nie jest w stanie nawet określić kwoty jaka by była potrzebna do wyremontowania tego obiektu (może 300 - 400 tys. złotych), biorąc pod uwagę, że miałby on służyć według woli mieszkańców za garaż na łódki, Burmistrz dodał, że pewnie byłby to najdroższy garaż w Polsce. Natomiast decyzja mieszkańców Sołectwa jest jednoznaczna, że chcą go remontować na swój koszt. Burmistrz dodał, że do radnych należy decyzja czy chcą się do tego dołożyć czy nie.

Głos zabrał jeszcze radny z Suchorzowa i Siedleszczan - Waldemar Stępień. Potwierdził, że mieszkańcy są zdeterminowani żeby ten obiekt odremontować i go utrzymać. Również ze względu na to, że jest to jedyny plac we władaniu miejscowości, na którym by można było kiedyś coś zrobić.

Głos zabrał radny Mirosław Smykla – zaapelował do radnych żeby nie zrobić takiego głupstwa jak ze stokiem narciarskim. Nie podejmować pochopnie decyzji. Przypomniał, że gmina nie może zrobić kawałka chodnika gdziekolwiek z powodu braku środków a tu się wpakujemy w wydatki bez końca. Zaapelował o zdrowy rozsądek.

Głos zabrał Radny Edward Rusin zapytał Panią Radcę Prawnego co dalej w takiej sprawie robić i zawniioskował o przerwę. Przewodniczący Rady Miejskiej przychylił się do wniosku radnego i zarządził 15 min. przerwę w obradach.

Po przerwie radny Edward Rusin złożył formalny wniosek o zmianę zapisu w dz. 700 „modernizacja budynków komunalnych” na kwotę 4394,00 zł, na zapis „zabezpieczanie budynku...” w dziale 70095 paragraf 421.

Więcej wniosków nie było.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Edwarda Rusina. Za głosowało 13 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu, na 15 głosujących. Wniosek przyjęto.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, wraz z przegłosowanym wcześniej wnioskiem. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.8

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu, stanowiącego własność Gminy dotychczasowemu dzierżawcy, na okres dłuższy niż 3 lata na cele ogólnospołeczne. Przewodniczący poprosił o opinię komisji inwentaryzacyjnej.

Radny Tadeusz Urbaniak przedstawił opinię pozytywną komisji inwentaryzacyjnej. Chodzi o tereny pastwisk w miejscowości Suchorzów, warunki dalszej dzierżawy zostały już uzgodnione z wnioskodawcami.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 14 radnych na 14 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Pkt. 5.9

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu, stanowiącego własność Gminy, na okres dłuższy niż 3 lata na cele ogólnospołeczne. Przewodniczący poprosił o opinię komisji inwentaryzacyjnej.

Radny Tadeusz Urbaniak przedstawił opinię pozytywną komisji inwentaryzacyjnej z tym, że zmieni się dotychczasowy dzierżawca. Obecny nie złożył wymaganych dokumentów.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych na 15 obecnych podczas głosowania, uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 6.

Przewodniczący Rady Miejskiej przeszedł do następnego punktu programu sesji - wolne wnioski i zapytania radnych. Przewodniczący zapytał kto z radnych chce zabrać głos.

Głos zabrał Radny Edward Rusin podziękował Panu Burmistrzowi i jednostce OPS w Dymitrowie Małym za wydobycie w miejscowości Blizna koło Dobrynina (jego rodzinnej miejscowości) rakiety V2. Zadał również pytanie Burmistrzowi co dalej w sprawie wniosku mieszkańców Skopania odnośnie przepięcia do ujęcia wody w Baranowie Sandomierskim. Ludzie płacą rachunki i żądają dobrej wody, radny zapytał jak ma zamiar ten problem rozwiązać Burmistrz.

Głos zabrał radny Mirosław Smykła w odpowiedzi na zapytanie radnego Edwarda Rusina zaapelował do radnych i Burmistrza aby dołożyć wszelkich starań i zmodernizować ujęcie na Ślęzakach a nie dawać zarobić obcym, skoro tyle kosztowało trudu wybudowanie własnego ujęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał głos Burmistrzowi. Pan Marek Mazur odpowiedział, że podziela w zupełności stanowisko wiceprzewodniczącego Rady pana Mirosława Smykli, że należy dążyć do modernizacji ujęcia w Ślęzakach a nie korzystać z dostawców niezależnych. Jednakże dodał, że nie widzi w tym momencie możliwości finansowych aby przystąpić do tak kosztownej inwestycji. Ujęcie w Ślęzakach korzysta z wód w zasadzie powierzchniowych – około 8 metrów pod powierzchnią ziemi, żeby była woda o dobrych parametrach, również wizualnych, należałoby wykopać studnie na głębokości przynajmniej 20 metrów. W dniu dzisiejszym nie ma możliwości w budżecie gminy aby podjąć się tak dużej inwestycji. Burmistrz dodał, że kierownik poszukuje na razie doraźnych rozwiązań co do poprawy wizualnych parametrów wody.

Głos zabrał ponownie radny Edward Rusin stwierdzając, że woda dzieli mieszkańców. Jedni mieszkańcy Skopania mają wodę dobrą z Baranowa inni złą ze Ślęzaków. Radny stwierdził, że w takim razie niech zostaną wszyscy podpięci pod taką samą wodę żeby nie było rozłamów i pretensji ze strony mieszkańców.

Głos zabrał radny Bolesław Lombara. Poinformował, że pewna modernizacja jest wykonywana bo czyszczone są filtry, natomiast zabarwienia słomkowego wody nie uda się do końca wyeliminować.

Głos zabrał radny Stanisław Bernad powiedział, że rozmawiał z pracownikami ujęcia wody w Padwi, którzy znają nasz problem i stwierdzili, że bez budowy nowych zbiorników nie rozwiążemy problemu wody, zarówno jej barwy jak i jej malej ilości w okresach suszy.

Przewodniczący Rady Miejskiej również zabrał głos w sprawie ujęcia wody w Ślęzakach. Zaznaczył, że nie można postąpić tak, że przepniemy jednych, bo za chwilę cała reszta ludzi z innych miejscowości podniesie larum żeby resztę przepiąć również – każdy chce mieć przecież dobrą wodę. Zasadnym jest natomiast rozważyć gruntowną modernizację ujęcia wody nawet gdyby była możliwość przejścia ujęcia wody w Baranowie Sandomierskim. W dzisiejszych czasach, gdzie zdarzają się różne kataklizmy ważną rzeczą jest mieć możliwość zasilania w wodę mieszkańców z dwóch ujęć.

Głos zabrał radny Lesław Badawika zawnioskował aby sprawę wody potraktować jako sprawę priorytetową w gminie, dotyczy ona wszystkich mieszkańców bez wyjątku. Zaopatrzenie mieszkańców w wodę jest sprawą strategiczną dla gminy. Zawnioskował aby nie odwlekać już sprawy na później tylko już teraz zaplanować na przyszły rok w budżecie odpowiednie kwoty na rozbudowę ujęcia wody. Przypominał, że komisja ds. gospodarki komunalnej wielokrotnie już wnioskowała o decyzje w tej sprawie aby rozpocząć budowę dodatkowego zbiornika. Jednocześnie zasugerował aby Burmistrz cały czas monitorował możliwość przejścia ujęcia wody w Baranowie Sandomierskim.

Burmistrz odpowiedział na powyższe, że tak naprawdę to gmina tkwi w tym momencie w martwym punkcie, gdyż nie może podjąć decyzji o rozbudowie Ślęzaków do czasu, aż nie będzie wiadomo czy można przejść ujęcie w Baranowie. Jeżeli byłaby możliwość przejścia wody z Baranowa to nie ma sensu wydawać tak dużej sumy na rozbudowę Ślęzaków. Ślęzaki były by wtedy tak naprawdę ujęciem w razie awarii. Rozsądnym jest wstrzymać się do czasu, aż wyjaśni się sytuacja z ujęciem wody w Baranowie.

Głos zabrał radny powiatowy pan Jacek Rożek, podziękował za wsparcie finansowe gminy na budowę chodnika w miejscowości Marki do spółki z powiatem tarnobrzesckim. Wspomniał jeszcze o rozbudowie Domu Dziecka w Skopaniu jest już przygotowywana dokumentacja techniczna do wniosku o pozyskanie środków finansowych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska, do tego przedsięwzięcia szykuje się powiat a wnioskiem ma zostać objęte trzy tego typu obiekty na terenie powiatu.

Głos ponownie zabrał radny Edward Rusin zaapelował do radnych powiatowych aby jednogłośnie wspierali realizację i dofinansowanie inwestycji na terenie gminy Baranów Sandomierski, wspominał w szczególności o remoncie ulicy Zachodniej w Woli Baranowskiej oraz o budowie chodnika Dymitrów Duży - Baranów Sandomierski.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał głos Zastępcy Burmistrza. Pan Marek Barszcz zaprosił radnych na jesienny przegląd wałów Wisły i Babulówki zaczyna się od 7 października. W sprawie śluzy na Trzcianku został wyłoniony wykonawca tego zadania – zadanie ma polegać na remoncie śluzy wałowej na prawym brzegu Wisły, w trybie zaprojektuj i wybuduj, w miejscowości Suchorzów. Zastępca poinformował również o innych planowanych inwestycjach w ramach obwałowań rzeki Wisły i Babulówki.

Ad. 7

Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania.

Odpowiedzi udzielano na bieżąco j.w.

Ad. 8

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Waclaw Smykla podziękował Radnym Rady Miejskiej i wszystkim gościom za przybycie i o godz. 17.50 zamknął obrady XIII sesji Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Rady Miejskiej


mgr inż. Waclaw Smykla

Protokołowała:
Lidia Ciesielska, st. ds. obsługi rady.